
 

            Сведения о выпускниках 11 классов ОО   

 

Число 

выпускников 

Продолжают 

обучение СПО 

Продолжают 

обучение  в 

Вузах 

Устроились 

на 

работу/армия 

Не 

определились 

2020-2021 

14 чел 

4 чел   

28,5 % 

10 чел 

71,5 % 

0              0 

2021-2022 

25 чел 

12 чел 

48 % 

13 чел 

52 % 

0             0 

2022- 2023 

11 чел 

2 чел 

18 % 

9 чел 

82 % 

0            0 

 

         Сведения о выпускниках 9 классов ОО  

 

Число 

выпускников 

Продолжают 

обучение СПО 

Продолжают 

обучение   в 10 

классе 

Устроились 

на работу 

Не 

определились 

2020-2021 

58 чел 

36 чел 

62 % 

15 чел 

25,8 % 

0             0 

2021-2022 

66 чел 

42 чел 

64 % 

24 чел 

36 % 

0            0 

2022-2023 

53 чел 

40 чел 

76 % 

13 чел 

25 % 

0            0 

 


