Сведения о выпускниках 11 классов ОО

Число	Продолжают	Продолжают	Устроились	Не
выпускников	обучение СПО	обучение в	на	определились
		Вузах	работу/армия	
2020-2021	4 чел	10 чел	0	0
14 чел	28,5 %	71,5 %		
2021-2022	12 чел	13 чел	0	0
25 чел	48 %	52 %		
2022- 2023	2 чел	9 чел	0	0
11 чел	18 %	82 %		

Сведения о выпускниках 9 классов ОО

Число	Продолжают	Продолжают	Устроились	Не
выпускников	обучение СПО	обучение в 10	на работу	определились
		классе		
2020-2021	36 чел	15 чел	0	0
58 чел	62 %	25,8 %		
2021-2022	42 чел	24 чел	0	0
66 чел	64 %	36 %		
2022-2023	40 чел	13 чел	0	0
53 чел	76 %	25 %		